
-Drink- -Take out  menu-
-Hamburger-

-Bucket sand-

■「五十八オリジナルジャムソーダ」

■アルコール

450
500
500
600
600
600
500
500
400
400
400
400

550
550
550

620

510

気分は
     ハワイ

レタス　
　たっぷり

720
720
770
770

炭焼きコーヒー　ホット or アイス　
有機栽培コーヒー
紅茶　ホット or アイス　
カプチーノ
カフェラテ　ホット or アイス
抹茶ラテ
ジャスミンティー
瀬戸内レモンゼリーソーダ
ペプシ・コーラ
ジンジャーエール
カルピス
オレンジジュース

ブルーベリー
マーマレード
きいちご

ザ・プレミアムモルツ
　　　　　＜香る＞エール
クラフトバーボン メーカーズマーク
　　　　　　ハイボール

A: ぐらぐら ロデオバーガー
B: ピリ辛メキシカンバーガー

E: さわらフィッシュ バーガー
F: デミグラスカ ツバーガー

870
870

G:アボカド モッツァレラ バーガー

H:てりやきチキン タルタル バーガー

I : 定番ＢＬＴ　（ベーコン、レタス、トマト）

870

820

820

870
870

C: ロコモコ バーガー
D: ローズマリーチキンバーガー

870
820

J : スモークサーモン
K : 生ハムチーズ
L : エビ アボカド
M : ＢＬＴ（ベーコン、レタス、トマト）

-Premium milk-
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